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Näsby villaförenings styrelse önskar samtliga “villaboende” en solig och varm sommar. Vi i styrelsen fortsätter 

att delta/engagera oss i de sammanhang där vi förhoppningsvis kan göra nytta och påverka på ett för 

Näsbyborna positivt sätt . Du kan alltid kontakta någon i styrelsen om du har ett angeläget ärende. 

Midsommar 
Alla är välkomna torsdagen den 19 juni kl 

18.00. Vi hjälps åt att klä och resa 

midsommarstången. 
Ta med sekatör, avbitartång och lite 

blommor såsom prästkrage, blåklint och 

vallmo. Vi hoppas att vädret är med oss så 

vi kan fika i solskenet. 
Grillen kommer att vara tänd, ta med det 

du vill grilla. 
Välkomna till Hjärtebackepark. 

Efterlysning av Flismaskinen 
Du medlem som lånade flismaskinen ifjol, vänligen hör av dig till Ingrid 

0709290990 för att lämna tillbaka maskinen, andra medlemmar står i kö för 

att låna den. 

Sättningsskador 
Villaföreningen har kontaktats gällande en inventering av befintliga 

sättningsskador på fastigheter i Näsby i samband med kommunens arbete 

med den nya vattentäkten i Kristianstad. Om du har befintliga sättningsskador och inte redan fått ett brev om 

detta så kontakta gärna Emma Anderberg på kommunens VA-avdelning, på email 

emma.anderberg@kristianstad.se eller telefon 044-132474. 

Vad händer i villaföreningen 2025                                                                         
Vi undersöker intresset för spökvandring i oktober och en trivseldag i augusti likt lördagen 31 aug ifjol. Du 

som vill framföra önskemål, synpunkter eller åsikter till styrelsen skriv till Näsby Villaförenings på email 

info@nasbyvillaforening.se. 

Det händer på Näsby 
Under våren har personal från stadsutveckling Näsby varit tillgängliga för samtal på Gamlegårdens centrum 

på torsdagar kl 13-16. Detta har nu sommaruppehåll från och med 22 maj men är tillbaka den 14 augusti. Gör 

då gärna ett besök och framför dina önskemål. 

Ett nyhetsbrev om Näsby är under uppstart och test, detta nyhetsbrev delas denna gång ut i samband med 

Grannlåten. Återkom gärna med åsikter och synpunkter på nyhetsbrevet så det kan utvecklas till något 

läsvärt. 
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Ny aktivitetsyta med bland annat multiarena, klättring, sittplatser och grönska ska byggas på Näsby 

IP/Grönevi, vilket har föranletts av ett dialogarbete med barn och unga som spelar fotboll där idag. 

Byggnationen förväntas pågå i cirka 10 veckor, påbörjas förhoppningsvis första veckan i augusti. Närmare 

information om tidsplanen kommer att sättas upp utanför idrottsplatsen. 

Nästa megaloppis är planerad till den 7 september. 

Medlemsavgiften                                                                                                 
Ni kan anmäla ert medlemskap i Näsby Villaförening till Ingrid Edvardsson via emejl till 

ingrid.c4stad@outlook.com. Uppge namn och adress så får ni ert medlemskort. 

Årsavgiften för år 2025 är 100:- 
Bankgiro: 5223-9175 
Swish: 1231508506 
Har du frågor om medlemskap kontakta Ingrid Edvardsson. Tel 0709290990 

 

Grannsamverkan 
Det finns en app ”Grannsamverkan” där man kan ansluta sig till Näsby Villaförening.  
Ladda ner Appen, läs informationen och sök Näsby villaförening.  
Lägg in ditt namn så kan vi chatta med varandra och varna om vi misstänker något 
konstigt i vårt närområde. 
 
Vaksamhet: Var allmänt vaksam och kontakta polisen på 11414 om något är 
misstänkt och 112 vid pågående brott. 
Om du är bortrest: Meddela dina grannar om du är bortrest. 
Värdesaker: Förvara värdesaker på ett betryggande sätt – det finns inga “bra ställen” som tjuven inte hittar. 
Förebyggande åtgärder: Var förtrogen med de brottsförebyggande tipsen. 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

Styrelsen önskar ALLA 
en lång och skön sommar! 
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